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CAMPIONATO REGIONALE GPG

Ragazzi/Ragazze 1 12:38Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 663591 QUATTRINI MARIA CLARA1 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA06/05/07

 688254 CHIAROLANZA MARIACAROLINA2 CLUB SCHERMA FORMIA11/05/07

 679053 ORIOLO LOLA3 ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO11/03/07

 688723 ARUS VITTORIA4 FIAMME ORO ROMA22/07/07

 689641 CONTE GIORGIA5 SCHERMA SORA23/03/07

 687751 BONIFACIO SOFIA6 CIRCOLO SCHERMA APPIO14/07/07

 671722 ZUDDIO MICOL7 ACCADEMIA LAME ROMANE14/05/07

 686640 STANGONI BENEDETTA8 ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO16/01/07

 688722 QUADRAROLI GEA9 FIAMME ORO ROMA16/04/07

 687833 CERVO MAIA10 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA31/12/07

 680577 SALUTARI VIOLA11 CLUB SCHERMA ROMA05/04/07

 690274 CARLI GIULIA12 SCHERMA SORA30/03/07

 668578 SAPORITA EMILY13 CLUB SCHERMA ROMA24/07/07

 680983 CRACCO SOFIA14 CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO19/12/07

 680508 LOMBARDO ARIANNA15 CLUB SCHERMA FORMIA15/06/07

 687576 BOCCOLIERI GRETA16 CLUB SCHERMA FORMIA21/02/07

 694279 TAVERNA BEATRICE ANNA17 ACCADEMIA SCHERMA LIA19/01/07

 682811 CAPPA GIULIA18 APRILIA SCHERMA12/03/07

 699117 OLIVIERI FRANCHI GIULIA19 FENCE KIPLING31/12/07

 701447 PISCOPO SIRIA20 SOC. DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINON05/10/07

 695604 REA CARLOTTA VIRGINIA21 ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO21/08/07

 656363 CASTRUCCI COTICHINI GIULIA22 CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO21/09/07

 684661 ROMITO EMMA23 FRASCATI SCHERMA26/08/07

 675125 AGABITI MARIA VITTORIA24 FIAMME ORO ROMA03/06/07

 702147 DEL FIO ANNALISA25 AXA SCHERMA02/08/07
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CHIAROLANZA M - LTFOR (Formia)

 -

CAPPA GIULIA - LTAPR (Aprilia)

LOMBARDO ARIA - LTFOR (Formia)

ZUDDIO MICOL - RMLAM (Roma)

AGABITI MARIA - RMFFO (Roma)

DEL FIO ANNAL - RMAXA (Roma)

SALUTARI VIOL - RMCS (Roma)

ORIOLO LOLA - RMGRE (Roma)

 -
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CERVO MAIA - RMCSA (Frascati)

 -

ROMITO EMMA - RMFRC (Frascati)
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CHIAROLANZA MARIACAROLINA-LTFOR (Formia)

-

 0

 0
CHIAROLANZA MARIACAROLINA-LTFOR (Formia)E  1
P.

 17

 16

CAPPA GIULIA-LTAPR (Aprilia)

LOMBARDO ARIANNA-LTFOR (Formia)

 11

 15
LOMBARDO ARIANNA-LTFOR (Formia)E  2
P. NERI ALESSIO (RMCSA)

 9

 24

ZUDDIO MICOL-RMLAM (Roma)

AGABITI MARIA VITTORIA-RMFFO (Roma)

 15

 9
ZUDDIO MICOL-RMLAM (Roma)E  3
P. NERI ALESSIO (RMCSA)

 25

 8

DEL FIO ANNALISA-RMAXA (Roma)

SALUTARI VIOLA-RMCS (Roma)

 1

 15
SALUTARI VIOLA-RMCS (Roma)E  4
P. PUGLIA SERENA (RMFRC)

 5

 28

ORIOLO LOLA-RMGRE (Roma)

-

 0

 0
ORIOLO LOLA-RMGRE (Roma)E  5
P.

 21

 12

REA CARLOTTA VIRGINIA-RMGRE (Roma)

CARLI GIULIA-FRSOR (Sora)

 9

 15
CARLI GIULIA-FRSOR (Sora)E  6
P. PUGLIA SERENA (RMFRC)

 13

 20

SAPORITA EMILY-RMCS (Roma)

PISCOPO SIRIA-FRSCH (Frosinone)

 15

 6
SAPORITA EMILY-RMCS (Roma)E  7
P. FUNARO ANDREA (RMFRC)

 29
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-

BONIFACIO SOFIA-RMAPP (Roma)

 0

 0
BONIFACIO SOFIA-RMAPP (Roma)E  8
P.

 3
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CONTE GIORGIA-FRSOR (Sora)

-

 0

 0
CONTE GIORGIA-FRSOR (Sora)E  9
P.

 19

 14

BOCCOLIERI GRETA-LTFOR (Formia)

TAVERNA BEATRICE ANNA-RMLIA (Roma)

 15

 12
BOCCOLIERI GRETA-LTFOR (Formia)E  10
P. FUNARO ANDREA (RMFRC)

 11

 22

ARUS VITTORIA-RMFFO (Roma)

CASTRUCCI COTICHINI GIULIA-RMROM (Roma)

 15

 14
ARUS VITTORIA-RMFFO (Roma)E  11
P. TANGHERLINI ELENA (RMCSE)

 27

 6

-

QUADRAROLI GEA-RMFFO (Roma)

 0

 0
QUADRAROLI GEA-RMFFO (Roma)E  12
P.

 7

 26

CERVO MAIA-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
CERVO MAIA-RMCSA (Frascati)E  13
P.

 23

 10

ROMITO EMMA-RMFRC (Frascati)

STANGONI BENEDETTA-RMGRE (Roma)

 5

 15
STANGONI BENEDETTA-RMGRE (Roma)E  14
P. TANGHERLINI ELENA (RMCSE)

 15

 18

CRACCO SOFIA-RMROM (Roma)

OLIVIERI FRANCHI GIULIA-RMKIP (Roma)

 15

 13
CRACCO SOFIA-RMROM (Roma)E  15
P. DE LUCA ALDO (SICUS)

 31
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-

QUATTRINI MARIA CLARA-RMCSA (Frascati)

 0

 0
QUATTRINI MARIA CLARA-RMCSA (Frascati)E  16
P.
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CAMPIONATO REGIONALE GPG

Ragazzi/Ragazze 12:39Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  26Girone

 688254 CHIAROLANZA MARIACAROLINA LTFOR Qualificata 1,00  22  30  8 1 1  3

 663591 QUATTRINI MARIA CLARA RMCSA Qualificata 1,00  14  25  11 2 2  1

 689641 CONTE GIORGIA FRSOR Qualificata 0,83  13  27  14 3 3  3

 687751 BONIFACIO SOFIA RMAPP Qualificata 0,80  14  24  10 4 4  1

 679053 ORIOLO LOLA RMGRE Qualificata 0,80  7  22  15 5 5  4

 687833 CERVO MAIA RMCSA Qualificata 0,80  6  24  18 6 6  4

 688722 QUADRAROLI GEA RMFFO Qualificata 0,80  6  24  18 6  2

 680577 SALUTARI VIOLA RMCS Qualificata 0,80  6  21  15 8 8  2

 671722 ZUDDIO MICOL RMLAM Qualificata 0,67  4  24  20 9 9  3

 686640 STANGONI BENEDETTA RMGRE Qualificata 0,60  8  23  15 10 10  2

 688723 ARUS VITTORIA RMFFO Qualificata 0,60  5  21  16 11 11  4

 690274 CARLI GIULIA FRSOR Qualificata 0,60  1  20  19 12 12  4

 668578 SAPORITA EMILY RMCS Qualificata 0,60  1  19  18 13 13  1

 694279 TAVERNA BEATRICE ANNA RMLIA Qualificata 0,60  0  20  20 14 14  2

 680983 CRACCO SOFIA RMROM Qualificata 0,50 -2  22  24 15 15  3

 680508 LOMBARDO ARIANNA LTFOR Qualificata 0,40  1  19  18 16 16  1

 682811 CAPPA GIULIA LTAPR Qualificata 0,33 -8  17  25 17 17  3

 699117 OLIVIERI FRANCHI GIULIA RMKIP Qualificata 0,20 -8  16  24 18 18  2

 687576 BOCCOLIERI GRETA LTFOR Qualificata 0,20 -11  13  24 19 19  4

 701447 PISCOPO SIRIA FRSCH Qualificata 0,20 -13  8  21 20 20  1

 695604 REA CARLOTTA VIRGINI RMGRE Qualificata 0,17 -16  13  29 21 21  3

 656363 CASTRUCCI COTICHINI GIULIA RMROM Qualificata 0,00 -8  16  24 22 22  4

 684661 ROMITO EMMA RMFRC Qualificata 0,00 -12  13  25 23 23  2

 675125 AGABITI MARIA VITTORIA RMFFO Qualificata 0,00 -13  17  30 24 24  3

 702147 DEL FIO ANNALISA RMAXA Qualificata 0,00 -17  8  25 25 25  1

 695738 VENEZIANO VITTORIA RMGRE Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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Italia - CAMPIONATO REGIONALE GPGSpada femminile 12:39Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 QUATTRINI MARIA CLARA 663591 V V V V 0 V  1,000  14  25RMCSA

 2 SAPORITA EMILY 668578 1 V 3 V 0 V  0,600  1  19RMCS

 3 DEL FIO ANNALISA 702147 2 3 0 1 0 2  0,000 -17  8RMAXA

 4 BONIFACIO SOFIA 687751 4 V V V 0 V  0,800  14  24RMAPP

 5 PISCOPO SIRIA 701447 0 2 V 0 0 1  0,200 -13  8FRSCH

 6 VENEZIANO VITTORIA 695738 A A A A A A  0,000  0  0RMGRE

 7 LOMBARDO ARIANNA 680508 4 3 V 2 V 0  0,400  1  19LTFOR

 2Girone N.

 1 SALUTARI VIOLA 680577 V V V 1 V  0,800  6  21RMCS

 2 OLIVIERI FRANCHI GIULIA 699117 3 3 2 3 V  0,200 -8  16RMKIP

 3 TAVERNA BEATRICE ANNA 694279 1 V 4 V V  0,600  0  20RMLIA

 4 QUADRAROLI GEA 688722 4 V V V V  0,800  6  24RMFFO

 5 STANGONI BENEDETTA 686640 V V 4 4 V  0,600  8  23RMGRE

 6 ROMITO EMMA 684661 2 4 3 3 1  0,000 -12  13RMFRC

 3Girone N.

 1 CONTE GIORGIA 689641 2 V V V V V  0,830  13  27FRSOR

 2 CHIAROLANZA MARIACAROLINA 688254 V V V V V V  1,000  22  30LTFOR

 3 AGABITI MARIA VITTORIA 675125 2 1 2 4 4 4  0,000 -13  17RMFFO

 4 ZUDDIO MICOL 671722 2 2 V V V V  0,670  4  24RMLAM

 5 REA CARLOTTA VIRGINIA 695604 1 2 V 3 1 1  0,170 -16  13RMGRE

 6 CRACCO SOFIA 680983 3 1 V 3 V V  0,500 -2  22RMROM

 7 CAPPA GIULIA 682811 1 0 V 2 V 4  0,330 -8  17LTAPR

 4Girone N.

 1 ARUS VITTORIA 688723 V 3 3 V V  0,600  5  21RMFFO

 2 BOCCOLIERI GRETA 687576 2 2 3 V 1  0,200 -11  13LTFOR

 3 ORIOLO LOLA 679053 v4 V 4 v4 V  0,800  7  22RMGRE

 4 CERVO MAIA 687833 V V V V 4  0,800  6  24RMCSA

 5 CASTRUCCI COTICHINIGIULIA 656363 2 4 3 3 4  0,000 -8  16RMROM

 6 CARLI GIULIA 690274 3 V 2 V V  0,600  1  20FRSOR
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Italia - CAMPIONATO REGIONALE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Ragazze

12:40Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

QUATTRINI MARIA CLARA 06/05/07  663591 11 RMCSASI

SALUTARI VIOLA 05/04/07  680577 42 RMCSSI

CHIAROLANZA MARIACAROLINA 11/05/07  688254 63 LTFORSI

ORIOLO LOLA 11/03/07  679053 324 RMGRESI

ARUS VITTORIA 22/07/07  688723 465 RMFFOSI

ZUDDIO MICOL 14/05/07  671722 506 RMLAMSI

STANGONI BENEDETTA 16/01/07  686640 737 RMGRESI

LOMBARDO ARIANNA 15/06/07  680508 778 LTFORSI

SAPORITA EMILY 24/07/07  668578 809 RMCSSI

TAVERNA BEATRICE ANNA 19/01/07  694279 9410 RMLIASI

BOCCOLIERI GRETA 21/02/07  687576 11711 LTFORSI

AGABITI MARIA VITTORIA 03/06/07  675125 13012 RMFFOSI

CERVO MAIA 31/12/07  687833 13113 RMCSASI

QUADRAROLI GEA 16/04/07  688722 13914 RMFFOSI

CRACCO SOFIA 19/12/07  680983 15415 RMROMSI

BONIFACIO SOFIA 14/07/07  687751 16216 RMAPPSI

VENEZIANO VITTORIA 14/08/07  695738 16317 RMGRESI

ROMITO EMMA 26/08/07  684661 16818 RMFRCSI

CASTRUCCI COTICHIN GIULIA 21/09/07  656363 17319 RMROMSI

CONTE GIORGIA 23/03/07  689641 17920 FRSORSI

CARLI GIULIA 30/03/07  690274 18321 FRSORSI

CAPPA GIULIA 12/03/07  682811 24322 LTAPRSI

OLIVIERI FRANCHI GIULIA 31/12/07  699117 24623 RMKIPSI

REA CARLOTTA VIRGIN 21/08/07  695604 24824 RMGRESI

DEL FIO ANNALISA 02/08/07  702147 9.99925 RMAXASI

PISCOPO SIRIA 05/10/07  701447 9.99926 FRSCHSI
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Italia - CAMPIONATO REGIONALE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Ragazze

12:40Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

PISCOPO SIRIA 05/10/07 701447  9.999FRSCH-SOC. DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINONE SI

CARLI GIULIA 30/03/07 690274  183FRSOR-SCHERMA SORA SI

CONTE GIORGIA 23/03/07 689641  179SI

CAPPA GIULIA 12/03/07 682811  243LTAPR-APRILIA SCHERMA SI

BOCCOLIERI GRETA 21/02/07 687576  117LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA SI

CHIAROLANZA MARIACAROLIN 11/05/07 688254  6SI

LOMBARDO ARIANNA 15/06/07 680508  77SI

BONIFACIO SOFIA 14/07/07 687751  162RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

DEL FIO ANNALISA 02/08/07 702147  9.999RMAXA-AXA SCHERMA SI

CERVO MAIA 31/12/07 687833  131RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

QUATTRINI MARIA CLARA 06/05/07 663591  1SI

SALUTARI VIOLA 05/04/07 680577  4RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

SAPORITA EMILY 24/07/07 668578  80SI

AGABITI MARIA VITTORI 03/06/07 675125  130RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

ARUS VITTORIA 22/07/07 688723  46SI

QUADRAROLI GEA 16/04/07 688722  139SI

ROMITO EMMA 26/08/07 684661  168RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

ORIOLO LOLA 11/03/07 679053  32RMGRE-ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO SI

REA CARLOTTA VIRG 21/08/07 695604  248SI

STANGONI BENEDETTA 16/01/07 686640  73SI

VENEZIANO VITTORIA 14/08/07 695738  163SI

OLIVIERI FRANC GIULIA 31/12/07 699117  246RMKIP-FENCE KIPLING SI

ZUDDIO MICOL 14/05/07 671722  50RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

TAVERNA BEATRICE ANNA 19/01/07 694279  94RMLIA-ACCADEMIA SCHERMA LIA SI

CASTRUCCI COT GIULIA 21/09/07 656363  173RMROM-CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO SI

CRACCO SOFIA 19/12/07 680983  154SI
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